Av. Deputado Amadeu Filomeno, s/nº - Bairro Aningas – Cruz-Ce – CEP: 62.595-000

CNPJ: 23.717.796/0001-01 – CGF: 06.920.396-2 – Fone: (88) 3660-1216

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº PE 001/2026-CMC

A CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ, através da sua Pregoeira, torna público que realizará as

14h00min, do dia 20 de janeiro de 2026, no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/, Pregão Eletrônico nº 001/2026-CMC. Objeto:

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM), FILTROS E LUBRIFICANTES, EM

PROVEITO DOS VEÍCULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ-CE.   O edital e seus

anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos:

https://compras.m2atecnologia.com.br/; https://cmcruz.ce.gov.br/; https://municipios-

licitacoes.tce.ce.gov.br/ e https://www.gov.br/pncp/pt-br. Informações pelo e-mail:

licitacoes@cmcruz.ce.gov.br ou no endereço: Av. Deputado Amadeu Filomeno, s/nº - Bairro

Aningas – Cruz-Ce – CEP: 62.595-000. Cruz/CE, 07 de janeiro de 2026. Maria Queiliane de

Araújo - PREGOEIRA.

Maria Queiliane de Araújo

PREGOEIRA